令和６年１月１９日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

 令和５年１０月１６日付け弘管発第５１号ほかにより諮問のあった弘前

市指定管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

（１）泉野多目的コミュニティ施設

泉野町会を泉野多目的コミュニティ施設の指定管理者候補者に選定す

る。

（２）駅前地区都市改造記念会館

  弘前市都市改造記念会館管理運営委員会を駅前地区都市改造記念会館

の指定管理者候補者に選定する。

（３）小栗山農村交流公園

  特定非営利活動法人スポネット弘前を小栗山農村交流公園の指定管理

者候補者に選定する。